
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2511202401226001336000120010020000005968824363319

25/11/2024 11:05:19

NORMAL

2260013360001

EMPRESA PUBLICA VIAL Y DE EJECUCION DE OBRAS
CIVILES DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
DE LA PROVINCIA DE ORELLANA EP-EMPROVIAL EN
LIQUIDACION

Calle: VIA COCA Numero: S/N Interseccion: VIA
GUAYUSA

Calle: VIA COCA Numero: S/N Interseccion: VIA
GUAYUSA

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CORDOVA PAREDES ELIAS ELICEO

1717036337

25/11/2024

001-002-000000596No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

Direccion:

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

153.00
133.38.20.

01.001
51.00 0.00

TERMOS DE 5 GALONES CON
TAPA

3.00 0.000.00

44.00
151.38.20.

08.001
22.00 0.00

CAMA DE MADERA 1 1/2"
PLAZA

2.00 0.000.00

300.00
911.17.03.

01.001
60.00 0.00

COLCHONES DE UNA PLAZA
CHAIDE Y CHAIDE

5.00 0.000.00

15.34
151.38.05.

14.003
7.67 0.00

TACHO DE BASURA CON TAPA
TIPO VAIVEN VERDE 50LT.

2.00 0.000.00

5.50
132.08.13.

99.01
5.50 0.00

ROLLO DE MANGUERA PARA
AIRE. USADO

1.00 0.000.00

8.25
132.08.13.

99.02
8.25 0.00

MANGUERA HIDRAULICA D
ACOPLE DE MEDIA

1.00 0.000.00

8.25
132.08.13.

99.03
8.25 0.00

ROLLO DE MANGUERA MEDIA
180 PCI

1.00 0.000.00

8.25
132.08.13.

99.04
8.25 0.00MANGUERA 3/81.00 0.000.00

30.00
911.17.07.

02.001
30.00 0.00

ESMERIL DE BAMCO PORTEN
PEV3708

1.00 0.000.00

40.00
132.08.13.

99.05
40.00 0.00

CARGADOR DE BATERIA
MARCA SHUMACFOR

1.00 0.000.00

78.26
141.01.03.

01.003
78.26 0.00

ESTACION DE TRABAJO
ESTÁNDAR 150X150

1.00 0.000.00

10.16
141.01.03.

01.004
10.16 0.00

ESTACION DE TRABAJO
ESTÁNDAR 150X150.

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

40.00
141.01.03.

17.002
40.00 0.00

MESA RECTANGULAR DE 1.5 X
0.60 M EN MELAMINICO

1.00 0.000.00

60.00
141.01.03.

17.001
60.00 0.00

MESA RECTANGULAR DE 1.5 X
1M EN MELAMINICO

1.00 0.000.00

67.29
141.01.04.

03.001
67.29 0.00

TELEVISOR LED 55" 3D,
MARCA: SAMSUNG. MODELO:
UN55F8000AHXPA
SERIE:Z7A43CYF400084J
VERSIÓN: US02. INCLUYE
BASE APPLE DEL TELEVISOR
SERIE:C07LTRZKFF54, MODEL
A1469., MARCA: SAMSUNG,
SERIE: Z7A43CYF400084J,
MODELO: UN55F8000AHXPA

1.00 0.000.00

39.60
132.08.13.

99.06
39.60 0.00

ESCRITORIO DE MADERA 1.20
DE ANCHO 60 DE FONDO Y 80
DE ALTO

1.00 0.000.00

50.00
141.01.07.

16.002
50.00 0.00

TRIPERSONAL DE ESPERA
TIPO GRAFFITI EN CUERINA
TAPIZADO NEGRO

1.00 0.000.00

50.00
141.01.03.

16.008
50.00 0.00

TRIPERSANALES TIPO
GRAFFITI TAPIZADO
CORROSIL NEGRO.

1.00 0.000.00

27.00
141.01.03.

16.006
27.00 0.00

SILLA GIRATORIA BINGHO
CON BASE NEMÀTICA EN
MALLA NEGRA

1.00 0.000.00

55.73
141.01.03.

16.009
55.73 0.00

SILLON PRESIDENTE ZHEDIA
EN ARAÑA EUROPEA DE
ALUMINIO, BASE NEUMÀTICA,
ERGONOMICA Y RECLINABLE.

1.00 0.000.00

40.00
141.01.03.

02.001
40.00 0.00SILLA PRESIDENTE1.00 0.000.00

117.00
132.08.13.

99.07
13.00 0.00

SILLA MARCA PIKA LINEA
RATAN

9.00 0.000.00

180.00
911.17.03.

07.001
180.00 0.00

CONGELADOR MARCA
CHALLENGER, MODELO:
CH396.

1.00 0.000.00

260.00
911.17.03.

03.001
260.00 0.00

COCINA EN ACERO DE TRES
QUEMADORES EN HIERRO
FUNDIDO CON 5 METROS DE
MANGUERA

1.00 0.000.00

61.60
911.17.02.

01.039
15.40 0.00

MESAS PLASTICAS 1.48 DE
LARGO X 88 DE ANCHO

4.00 0.000.00

46.00
132.08.13.

99.08
23.00 0.00

10 LITERAS METALICAS CON
LARGEROS Y ESCALERA

2.00 0.000.00

5.00
151.38.20.

08
5.00 0.00

CAMA DE MADERA UNA PLAZA
INCOMPLETA

1.00 0.000.00

15.00
151.38.20.

08.1
15.00 0.00COLCHON USADO1.00 0.000.00

34.65
151.38.05.

10.001
11.55 0.00

DISPENSADOR DE PAPEL
JUMBO

3.00 0.000.00

Información Adicional

Telefono: 085502982

Email: actyo1@yahoo.es

Forma de pago Valor

15 - COMPENSACION DE DEUDAS 2127.36

1849.88SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

1849.88SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

277.48IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

2127.36VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




